Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – гимназия №13

Приказ

14 сентября 2023                                                                                                     № 291-01.09

Об организации и проведении

Школы подготовки к школьному этапу

Всероссийской олимпиады  школьников

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 28.07.2023 № 879-Д «Об обеспечении организации и проведения

всероссийской олимпиады школьников Свердловской области в 2023/2024 учебном году»,

от 31.08.2023 № 986-Д «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в Свердловской области в 2023/2024 учебном году»,

распоряжением Департамента образования Администрации города Екатеринбурга от

10.07.2023 № 1421/46/36 «О подготовке к проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании Екатеринбург» в 2023/2024

учебном году», распоряжением Департамента образования Администрации города

Екатеринбурга от 01.09.2023 №1722/46/3601.09.2023 в целях повышения результативности

участия обучающихся в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в МАОУ

– гимназии №13 в 2023/2024 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести Школу подготовки к школьному этапу всероссийской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по 21 общеобразовательному предмету:

астрономия, биология, география, иностранный язык (английский, немецкий,

французский), информатика, искусство (МХК), история, литература, математика,

обществознание, основы безопасности жизнедеятельности, право, русский язык,

технология, физика, физическая культура, химия, экология, экономика для обучающихся

4-11 классов муниципальных общеобразовательных организаций с 11 сентября по 20

октября 2023 года.

2. Установить местом проведения Школы подготовки по 21 общеобразовательному

предмету для обучающихся гимназии МАОУ – гимназию №13.

3. Ответственной за организацию и проведение Школы подготовки назначить

Антонову С.М., заместителя директора.

4. Утвердить график проведения Школы подготовки не позднее 11 сентября.

(Приложение 1).

5. Разместить информацию о местах проведения Школы подготовки по каждому

общеобразовательному предмету на сайте МАОУ – гимназии №13. Антонову С.М., зам.

директора, назначить ответственной за размещение документов.

6. Зав. кафедрами подготовить комплексный анализ итогов работы Школы

подготовки по каждому предмету ВсОШ.

7. Контроль исполнения приказа возложить на Антонову С.М., заместителя

директора по НМР.

Директор МАОУ – гимназии № 13                                                                        Р.Б. Стихина

Приложение 1

Предмет Дата и время Ответственный

Экономика 11.09 в 15.00, каб. 67 Сафонова Н.В.

Литература 13.09 в 15.00, каб.57 Смолякова С.В.

Технология 15.09 в 15.00, каб. 27 Лазарева М.С.
Искусство (Мировая

художественная культура)
18.09 в 15.00 каб. 27 Жеребова М.А.

Русский язык 20.09 в 15.00, каб.57 Смолякова С.В.

Физика

26.09 в 15.00, каб. 67 (9-

11 классы)

27.09 в 15.00, каб. 67 (7-

8 классы)

Коломеец У.Ю.

Сафонова Н.В.

Физическая культура 15.09 в 15.00 спорт зал Малышева М.А.

Астрономия 29.09 в 15.00 каб. 67 Коломеец У.Ю.

География 02.10 в 15.00 каб. 70 Симонова М.А.

Химия 04.10 в 15.00 каб. 48 Заварницина В.Н.

Обществознание

6-8 классы 19.09 в 14-00

и 15-00 каб. 59

9-11 классы 6.10 в 14-00

и 15-00 каб. 58

Токарева Е.В.

Буякова Л.С.

Биология 11.10 в 15.00 каб. 31 Кадырова А.Н.
Основы безопасности

жизнедеятельности
13.10 в 15.00 каб. 29 Григорьева Т.М.

История

15. 10. В 14-00 каб. 59

15. 10. В 14-00 каб. 60

13.10 в 14-00 каб. 58

Мусихина Е.И.,

Гарминович Т.В.

Буякова Л.С.
Математика

(4-6 классы)
17.10 в 15.00 каб. 49 Морозова М.Л.

Математика

(7-11 классы)
17.10 в 15.00 каб. 64 Скибицкая С.В.

Английский язык
19.10 в 15.00 каб. 8

19.10 в 15.00 каб. 18

Харитонова Л.Г.

Боброва Н.Ч.

Право 24.10 в 15-00 каб. 58 Буякова Л.С.

Информатика
25.10 в 15.00 каб. 19

25.10 в 15.00 каб. 25

Пономарев М.В.

Долгов А. В.

Экология 26.10 в 15.00 каб. 70 Симонова М.А.